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Afganistan’a Sınır Dışı Edilmeler

14 Aralık’ta Afganistan’a yapılan toplu sınır dışı edilmeler, 12 yıl sonra bu büyüklükteki ilk sınır dışı 

edilme olarak göze çarpıyordu. Anayasa mahkemesi toplu sınır dışı edilmelerde ki iki dava hakkında 

olaya dâhil oluyordu. Karlsruhe 2 Afganın sınır dışı edilmesini geçici olarak durduruyordu. İnsan hak-

ları organizasyonu Pro-Asyl başkanı Günter Burkhardt, bu sınır dışı edilmeleri sorumsuzluk olarak 

nitelendiriyordu. Çünkü bugün güvenli olan yerin yarın güvenli olup olmayacağı belirsizdi. Bu yerlerin 

durumu hakkında da Karlsruhe savcılığı bilgilerin toplanacağını bildiriyordu. (URL:1)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Deutsche Welle
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 İçişleri Bakanı Thomas De Maizière’nin Daha Hızlı Sınır Dışı 

Edilebilmesi İçin Havaalanları Yakınlarında Yurt Dışına 

Çıkış Merkezleri Önerisi
İçişleri bakanı Thomas De Maizière Alman-

ya’da terör tehlikesine karşı ülke ve iç gü-

venlik için bazı önerilerde bulunuyordu. Al-

manya emniyet genel müdürlüğünün daha 

çok güçlendirilmesi gerektiğini düşünen De 

Maizière, bunun dışında şüpheli kişilerin 

takibinin daha katı bir şekilde yapılması ge-

rektiğini savunuyordu. Bunun dışında ise yurtdışına çıkış merkezleri hakkında bir önerisi vardı. Bu 

merkezler yasal olarak mümkün görünüyor ve De Maizière bu merkezlerin havaalanları yakınlarında 

kurulması gerektiğini düşünüyordu. Bu sayede oturumlarının son günleri ya da son haftalarını yaşa-

yan kişilerin sorumluluğu şehirlere verilecek ve bu merkezler sayesinde daha hızlı sınır dışı edilme 

süreci olacağını düşünüyordu. (URL:2) 

2

Kaynak: berliner-zeitung.de

Köln’deki Yılbaşı Operasyonları Hakkında Tartışmalar
Yeşiller partisi başkanı Simone Peter yıl-

başı gecesi Köln’de polisin yaptığı büyük 

operasyonu sert bir dille eleştirmişti fakat 

şimdi kendi partisi içerisinde Peter’in bu 

düşüncelerine itiraz ediliyor. Yeşiller par-

tisinden Cem Özdemir ise polisin özellik-

le Kuzey Afrikalı kişilere yaptığı yoğun 

aramaları savunmuştu ve Peter ile arasına 

mesafe koyuyordu bu konuda. Geçen yıl yılbaşı gecesinde Köln’de olan olaylar sebebiyle bu sene 

daha çok polis görev yapmıştı. Partisinden gelen eleştiriler ise etkisini göstermişti. Peter Facebook 

sayfasında bir açıklama yayınlamıştı ve şöyle diyordu: Teşekkürler, Köln polis memurları! Bu yoru-

mu ise geri adım atma olarak yorumlanmıştı. (URL:3)

Kaynak: Spiegel Online
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 Alman Hükümetinin Göçmenler İçin Asgari 

Ücretinde İstisna Yapma Planı

Alman hükümeti bazı istisnai durumlarda mültecilere ve göçmenlere asgari ücret de kısıtlamaya gidi-

lebileceğini tartışıyor. Buna göre, yabancı meslek diploması tanınmayan göçmenler ve mülteciler, ek 

eğitim almak zorundalar ve bu sırada da asgari ücret almamaları gerektiği gündemde. Özellikle dip-

lomasını denkleştirebilmek için staj yapan ya da eğitim alan göçmenler ve mülteciler geçerli olacak. 

Süddeutsche Zeitung gazetesi, Maliye Bakanlığı, Çalışma Bakanlığı ve Eğitim Bakanlığı'nın bu ko-

nuda bir yasal düzenleme hazırlığı içinde olduğunu yazdı. Çalışma Bakanlığı sözcüsü de taslak metin 

üzerinde görüşüldüğü haberini doğruluyordu. Alman Sendikalar Birliği (DGB) bu durumun kötüye 

kullanılabileceğini düşünüyor. İşletmedeki haklarını bilmeyen mülteci ve göçmenler bu durumdan 

zarar görebilir diye bildiriliyor. (URL:4)

Kaynak:Berliner-Zeitung

Kaynak:  Milliyet Gazetesi
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Gazetenin Irkçı Karikatürler Yayınlaması

Saksonya’da bir gazete de yayınlanan karikatür tartışma konusu olmuştu. Karikatürde Müslüman-

lar ve zenciler ırkçı klişeler olarak gösteriliyordu. Yazı işlerinin ise bu konuyla alakalı bir prob-

lemleri olmadığı görülüyordu. Karikatürde Müslümanları ve zencileri Alman parlamento bina-

sını ateşe verdiği Brandenburger Tor’u yaktığı resmedilmişti ve Merkel’in terörü evimize kadar 

getirdiği söyleniyordu. Gazetenin Pegida sempatizanlığı yaptığı düşünülüyordu. Genel yayın yö-

netmeni Uwe Vetterick ise bu eleştirileri anlayamadığını söylüyordu. Karikatürlerin abartılabilece-

ğini bunun komik olup olmadığı ise kişilere bağlıdır diyordu. Bunun yanı sıra gazetenin de sınırla-

rı olduğunu ekliyordu. Örneğin Yahudi soykırımına dair karikatürler yapmıyoruz diyordu. (URL:5)

3

Kundaklamalar
Bayern Hirschau’da göçmen konaklama yeri-

ne olan saldırı, Saksonya’nın Löbau bölgesin-

de ki kundaklama, Kuzey-Ren Vestfalyası’nda 

Wilnsdorf bölgesindeki bir konaklama yerini 

yakma girişi. 2016 yılında en az 125 kişinin ya-

ralandığı olaylarda kimsenin ölmemesi bir şans 

olarak görülüyordu. 142 olayın olduğu Alman-

ya’da neredeyse her üç günde bir kundaklama ya da yakma girişimi olduğu bildiriliyor. (URL:6)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Taz.de
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Avrupa’daki Göçmen Sayısı
2016 yılında Almanya’da mülteci başvurusu diğer 27 Avrupa ülkesine göre daha çok yapılmıştı.2016 

yılında 951.125 Avrupa’da mülteci olarak kayıt yaptırmıştı. Bunların 599.140’ı Almanya’da idi. Al-

manya göç ve mülteci dairesi bu sayıyı 643.211 olarak açıklıyor ve farklılığın işlemlerin zamansal 

farklılığından kaynaklandığını söylüyordu. 28 Avrupa ülkesinden 16’sının %1’in altında göçmen aldığı 

açıklanan haberde haksız bir dağılım olduğu bildiriliyordu. Bunların arasında ise doğu Avrupa devlet-

leri yer alıyordu. Avusturya ve Macaristan’ın sınırlarını kapatması sebebiyle %40’a yakın bir gerileme 

olmuştu başvurularda. (URL:7)

Kaynak: Spiegel Online

3

Mülteci Üzerine Benzin Döküp Kendini Yakıyor
Bayern’de Ingolstadt şehrinin 

yakınlarındaki süpermarkette bir 

mülteci üzerine benzin döktükten 

sonra kendini yaktı. Ağır yaraları 

olan Afgan mülteci hemen kliniğe 

kaldırılmıştı. Mültecinin üzerinde 

bir de bıçak bulmuştu. Sebebi ise 

henüz bilinmiyor. (URL:8)
Kaynak: huffingtonpost.de
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De Maizière Yeni Güvenlik Konseptini Savunuyor
İçişleri Bakanı Thomas De 

Maizière yaptığı yeni güven-

lik yapısına ilişkin önerisine 

karşı olan eleştirilere karşı 

düşüncesini savunuyordu. 

Eyaletlerin içişleri bakanla-

rı ve güvenlik uzmanlarının 

ağır eleştirilerine rağmen 

De Maizière yaptığı atılım 

için partisinden Volker Ka-

uder’den destek alıyordu. Kauder Bild gazetesine yaptığı açıklamasında, De Maizière’nin İslamcı 

teröre karşı güvenlik yapısında ki değişiklerinin iyice düşünülmesi gerektiğini söylüyordu. (URL:10)

5166 Türk Vatandaşı Almanya’da İltica Başvurusu Yapmıştı
2016 yılında Türklerin Almanya’da iltica başvuru sayılarında bir artış olmuştu. Ocaktan kasım ayına 

kadar 5166 Türk vatandaşı başvuru yapmıştı ve bunların dörtte üçü Kürt vatandaşı idi. (URL:9)

Kaynak: rp-online

Kaynak: Spiegel Online
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NPD Adlı Partinin Kapatılması Davası

17 Ocak’ta Karlsruhe Anayasa Mahkemesi NPD’nin (Almanya Ulusal Demokratik Partisi) kapatılıp 

kapatılmayacağına karar verecek. NPD aşırı sağcılığın politik yüzü olarak Almanya’da biliniyor. Bun-

dan dört sene önce ne Pegida’nın ne de AfD( Almanya için Alternatif) gibi bir partinin, nede göçmen 

krizinin olduğu söyleniyordu. NPD özellikle Müslüman, yabancı düşmanlığı söylemleri ile dikkat 

çekmişti. (URL:11)

5

Kaynak: huffingtonpost.de

Afd Yabancıların ve Göçmenlerin Daha 
Sıkı Gözlenmesini İstiyor

Berlin millet meclisinde AfD(Almanya için 

Alternatif) fraksiyonu suçlara karşı daha ağır 

silahlanılması gerektiğini öneriyordu. Bu 

kapsamda belirli göçmenlere ve yabancılara 

daha sıkı denetim ve izleme olması gerekti-

ğini savunuyordu. AfD’den Georg Pazderski 

Perşembe günü yapılan teröre ve suça karşı 

konulu bir sunumda konuşmuştu. Pazderski 3000 polisin ve ayrıca kamera denetiminin ek olarak 

problemli yerlerde olması gerektiğini savunuyordu. İslamcı teröristlerle savaşma kapsamında dikkat 

çeken camilerinde hemen kapatılması gerektiğini söylüyordu. (URL:12)

Kaynak: berliner-zeitung.de
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 Berlin’de Afd

Berlin millet meclisinde basın konferansı için olan salon tamamen dolu idi. Bu durum ise AfD 

(Almanya için Alternatif) için bir şans olarak görülüyordu. Güvenliğin daha da iyileştirilmesi ve 

Berlin’de teröre karşı olan savunmada önerileri büyük bir dikkat ile takip ediliyordu. Fakat bazı 

başkent gazetecilerin AfD için önyargılarını yıkamadığı düşünülüyor. Sadece AfD’nin ne dediği ve 

ne önereceği ile ilgilenilmesi gerektiği düşünülüyordu. (URL:13)

Kadınlar İçin Göçmenlik
Göçmen kadınlar ülkelerini terk ederken korkudan, acıdan kaçıyorlardı. Bazı topluluklarda kadın 

olmak ise tehlikeyle karşı karşıya gelmek demekti. Almanya’da göçmen kadınların daha rahat ve hu-

zur içinde yaşayabilmeleri için iyi bir şekilde bilgilendirilmeleri gerektiği düşünülüyor. Haklarından 

habersiz olan kadınlar nasıl davranacaklarını bilemiyorlar. Schleswig-Holstein kadın danışmacısı 

Maeve Reichel, kadınların iyi bir şekilde hakları konusunda aydınlatılması gerektiğini düşünüyordu.

(URL:14)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Taz.de



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           OCAK

9

 Sığınma Talebi Reddedilenler İçin Telafi
Berlin’de sağcı şiddetlere maruz kalan insanlar için sınır dışı edilmenin önlenmesi konusu tartışılıyor. 

Yeşiller fraksiyon sözcüsü Canan Bayram bunun doğru bir adım olacağını söylüyordu. Bu adımla birlikte 

kurbanların tarafında olduğumuzu gösterebiliriz diye de ekliyordu. SPD(Sosyal Demokrat Parti),Lin-

ken(Sol Parti) ve Grünen(Yeşiller) arasındaki koalisyon tartışmalarında aynı düşünce hâkimdi. (URL:15)

6

Afd ve 2017 Seçim Yarışı
Almanya’nın üniversiteler öğrenci toplu-

luğu(Bursenschaft) AfD’nin(Almanya için 

Alternatif) bağış çağrısını gazetesine bas-

tırmışlardı. AfD’nin başlattığı kampanya 

ise başarılı olmuştu. Hedefi 2 Milyon Euro 

bağış toplamak olan AfD neredeyse 2,3 

Milyon Euro toplamıştı. (URL:16)

Epifani Bayramı (Dreikönigstreffen)
Stuttgart’da yapılan Epifani Bayramı kapsamında FDP (Hür Demokrat Parti) parti başkanı Christian 

Lindner tarihin en önemli seçim yarışına girdiklerini söylüyordu. Parti gelecek 5 ay içerisinde 3 önemli 

eyalet seçimine girecek ve bu seçimler sonbaharda yapılacak genel seçimlerde meclise girebilmek için 

önemli rol oynuyor.  Bu seçimlerde Lindner’in üzerinde partinin başkanlığı, Kuzey-Ren Vestfalyası’n-

da eyalet başkanlığı gibi görevlerde bulunuyor. (URL:17)

Sigmar Gabriel’in İslamcılığa Karşı Kültür 
Mücadelesi Düşüncesi

SPD (Sosyal Demokrat Parti) Başkanı Sigmar Gabriel güvenlik tartışmalarında ki ses tonunu yüksel-

tiyor ve İslamcılığa ve teröre karşı kültür mücadelesini öneriyor. Nefret söylemlerini vaiz eden kişiler 

için ise müsamaha gösterilmemesi gerektiğini savunuyordu. Gabriel Bu kültürel savaş birçok ilke ba-

rındırıyor diye ekliyordu. Toplumun birlikteliğinin güçlendirilmesi gerektiğini, insanların radikalleş-

mesine izin verilmemesi gerektiğini söylüyordu. İslamcı nefret vaizcilerine de karşı çıkan Gabriel, bu 

kişilere müsamaha gösterilmemesi gerektiğini ekliyordu. Selefi camilerinin de mümkün olan en kısa 

zamanda kapatılması gerektiğini savunuyordu. (URL:18)

Kaynak: Taz.de
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Sol Partiden Wagenknecht’den Afd’li (Almanya İçin Alternatif) 
Seçmenlerin Oyları İçin Açıklama

Sol Parti Fraksiyon Başkanı Sahra Wagenknecht Pazar günü Almanya radyosunda gelecek genel se-

çimlerde AfD partisinin seçmenlerinin oylarını kazanmak istediğini bildiriyordu. Radyoda ki açıkla-

masına göre Wagenknecht, insanları uyaracağız, eğer sosyal olarak bu ülkeyi değiştirmek istiyorlar-

sa, Sol partinin doğru bir seçenek olacağını söyleyeceğiz diyordu. Wagenknecht AfD’nin parolalarını 

beğenmeyen insanlar var fakat bir şeylerinde değişmesini isteyen insanlar seçmek zorunda kalıyorlar, 

işte biz bu memnun olmayan insanlara ulaşmak istiyoruz diyordu. CDU (Hıristiyan Demokrat Birli-

ği) Genel Sekreteri Peter Tauber ise Sol partininse AfD gibi bir parti olduğunu, bu yüzden CDU’nun 

artık bu iki partiyi kabul etmediğini ve aynı davranışı SPD (Sosyal Demokrat Parti) ve Grünen (Ye-

şiller) partilerinden de beklediğini söylüyordu. (URL:19)

7

Kaynak: Spiegel Online

Göçmenler İçin Üst Sınır Tartışması
CSU(Hıristiyan Sosyal Birliği) 

başkanı Horst Seehofer göçmenler 

için bir üst sınırın olması gerekti-

ğine inandığını söylüyordu ve Al-

manya’nın iltica başvuruları için ve 

Avrupa’nın sınır kontrolünün daha 

kuvvetli olmasını gerektiğini düşü-

nüyordu. Bunun dışında göçmenle-

rin aile birleşiminin de sınırlandırılması gibi bir öneride bulunuyordu.(URL:20)

Kaynak: berliner-zeitung.de
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2016 Yılında Türkiye’den Yasal Yolla Avrupa’ya 

2672 Suriyeli Geldi

Türkiye ile 3 Nisan 2016’dan beri olan anlaşma kapsamında her yasal yoldan gelmeyen Suriyeli bir kişi 

için Türkiye’den bir Suriyelinin değiştirilme söz konusuydu. Bildiriline göre bu kapsamda 2672 Suriye-

li göçmen Türkiye’den yasal yollar ile Avrupa’ya geldi. Almanya 1060 kişiyi, Fransa 438 ve Hollanda 

409 kişiyi kabul etmişti. Geri kalan kişiler ise diğer yönlere dağıtılmıştı. (URL:21)

Kaynak: Berliner-Zeitung

Kaynak: BBC
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Hessen Adalet Bakanı, Heiko Maas’ın Planını Eleştiriyor
Adalet Bakanı Heiko Maas İslamcı tehlikeli kişileri daha iyi kontrol etmek istiyor ve elektronik ayak 

kelepçesini öneriyordu. Berlin saldırısını yapan Anis Amri, saldırıdan aylar önce 14 kimlik ile Al-

manya’da hiçbir engel olmadan hareket edebilmişti. Almanya’nın bu konuda nasıl bir adım atacağı 

söz konusuydu. Güvenlik yetkililerin bildirdiğine göre, hali hazırda 550 kişi tehlikeli kişi statüsünde. 

Elektronik ayak kelepçesi de bir tedbir olarak görülüyordu. Bu sayede GPS yardımı ile bu kişiler izle-

nebilirdi. Hessen Adalet Bakanı Eva Kühne-Hörmann ise bu durumu eleştiriyordu.(URL:23)

Kaynak: Spiegel Online

Oppermann’ın İşbirliği Yapmayan Ülkeler İçin Yaptırım Önerisi
SPD (Sosyal Demokrat Parti) Fraksiyon Başkanı Thomas Oppermann’ın düşüncesine göre Alman hü-

kümeti mültecileri almayan diğer ülkelere yaptırım uygulaması gerekiyor. CDU’dan (Hıristiyan De-

mokrat Birliği) İçişleri Bakanı Thomas de Maizière’nin de bu ülkelere baskı yapması gerektiğini düşü-

nüyordu. Ekonomik yaptırımlarda bu yaptırımların arasında yer almalıdır diye de ekliyordu.

(URL:24)

Merkel Köln Polisinin Müdahalesini Savunuyor
Merkel’in düşüncesine göre Köln şehrinde ki polisler doğru davranmışlardı. Kuzey-Ren Vestfalyası 

Başbakanı Kraft’da polisleri koruyordu. Merkel Köln’de yaptığı konuşmaya göre Kuzey Afrikalılara 

yönelik yapılan yılbaşı gecesinde ki kontroller doğruydu. Irkçı kontroller sıkça tartışma konusu olmuş-

tu.(URL:22)
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Tauber FDP’yi Güçlendiriyor
Yazılana göre CDU (Hıristiyan Demokrat Birliği) ve AfD (Almanya için Alternatif) partilerini seçmek 

istemeyenler için FDP (Hür Demokrat Parti) başkanı Christian Lindner yeni bir seçenek olarak duru-

yordu. (URL:28)

10

Müslüman Kız Öğrencilerin Yüzme Dersi Konusundaki 
Mahkeme Kararı

Straßbourg’da ki Avrupa İnsan Hakları Yüksek Mahkemesinde çıkan karara göre okullarda Müslü-

man öğrenciler de yüzme derslerine katılmak zorundalar. Basel’de ki iki Müslüman aile çocuklarını 

okuldaki yüzme derslerinden geri çekmişlerdi. Basel’de okul yöneticileri ise haşama ile yüzebile-

ceklerini bildirmişlerdi. Sosyal uyum çerçevesinde de bunun çok önemli olduğu aktarılmıştı.(URL:26)

2016 Yılının En Kötü 
Kelimesi “Vatan Hainleri”

Başbakan Angela Merkel’e birçok kez kötü söz kullanıldı fakat “vatan haini” kelimesi yılın en kötü 

kelimesi olarak seçiliyordu. Kelime sosyal medyada ve gösterilerde İslam ve yabancı düşmanlığı ile 

bilinen Pegida ve AfD yandaşları tarafından kullanılıyordu. (URL:29)

Afd Kuzey Ve Güney Ülkelerini Euro Kullanma 
Konusunda Ayırmak İstiyor

AfD (Almanya için Alternatif) Başkanı Jörg Meuthen Euro bölgesini iki kısma bölmek istediğini açık-

lıyordu. Meuthen’in açıklamalarına göre, Euro güney Avrupa için çok güçlü, Almanya ve bazı ülkeler 

için ise çok zayıf durumda. Euro’nun çekirdek grubu Almanya, Avusturya, Hollanda ve Finlandiya ol-

ması gerektiğini savunuyordu. Doğu Avrupa’nın ise kendi para grubunu oluşturması gerektiğini söy-

lüyordu. Olası acil bir durumda ise Almanya’nın Euroyu terk etmesi gerektiğini düşünüyordu. (URL:27)

Berlin Hapishanesinde İslamcıların Sayılarındaki Artış
Berlin hapishanelerinde şuanda 34 İslamcının bulunduğu belirtiliyor. Yeşiller partisinden senatör 

Dirk Behrendt bir artıştan bahsediyor ve daha da fazla kişinin geleceğini söylüyordu. İŞİD gibi terör 

organizasyonlarını destekleyenler ve zanlılar cezaevlerinde diye de ekliyor. Parmaklıklar arkasın-

daki kişiler için dikkatli davrandıklarını söyleyen Behrendt, hiçbir şeyin olmaması için çabalıyoruz 

diyordu. (URL:25)
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Pegida ve Legida’nın Zayıflaması
Tüm yabancı düşmanlığı nefret hareketinin başı olan Pegida Dresden şehrinde dahi güç kaybedi-

yor. 2014 sonbaharında kurulduğunda bazı pazartesi günlerin toplantılarında 10.000 den fazla yan-

daş ile birlikte caddelerde görünürken, aylardır 1500 ile 2500 arasında bir sempatizan ile birlikte 

görünüyorlar. Yine de çok az bir sayı değil fakat önceki senelere kıyasla büyük bir azalma söz ko-

nusu. Dresden’de aylardan beri sadece kuruluşun koyu sempatizanları gösteri yapıyorlar.(URL:31)

Göçmenlerin 2016’daki İltica Başvurusu Sayısında Gözle 
Görülür Bir Düşüş Var

2016 yılında 280.000 

kişi Almanya’da iltica 

başvurusunda bulun-

muştu. İçişlerinin Çar-

şamba günü Berlin’de 

aktardığı bilgilere göre 

bu sayı bir önceki sene-

ye oranla çok düşüktü. 

Bir önceki sene sayı 

890.000di. CDU’dan (Hıristiyan Demokrat Birliği) Thomas De Maizière, geçtiğimiz yıl Türkiye ile 

Avrupa Birliği arasındaki anlaşmanın ve Balkan yolunun kapatılması başarılı sonuçlar verdi diyordu. 

Başlıca ülkeler ise Suriye, Afganistan, Eritre, Irak ve Arnavutluk’tu. (URL:30)

Kaynak: Berliner-Zeitung

Kaynak: Berliner-Zeitung
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Kiel Sınır Dışı Edilmeleri Durdurmak İstiyor

Schleswig-Holstein Afgan göçmen-

ler için sınır dışı edilmeleri durdur-

duğunu bildiriyor. SPD’den(Sosyal 

Demokrat Parti) içişleri bakanı Ste-

fan Studt Afganistan’dan gelen göç-

menlerin sınır dışı edilmeyeceğini, 

gerekçe olarak ise, Afganistan’ın 

güvenli bir bölge olmadığını düşün-

mesiydi. Studt, UNHCR raporu sayesinde ise düşüncelerimin doğruluğu kanıtlanmış oluyor diyordu. 

Rapora göre Afganistan’da güvenli bölgeler sadece kritik olarak görülmüyor, aynı zamanda geçmiş 

aylarda ise kötüleşmiş görünüyordu.(URL:32)

SPD Oy Kaybediyor
Son yapılan ankete göre CDU(Hıristiyan Demok-

rat Birliği) ve CSU(Hıristiyan Sosyal Birliği) par-

tileri %37’lerde değişmiyorken, SPD (Sosyal De-

mokrat Parti) yüzde 1 oy kaybı ile oy oranı %20 

olarak görünüyor. AfD (Almanya için Alternatif) 

%12’lerde, Yeşiller partisi %10, Sol parti %9 ve 

FDP(Hür Demokrat Parti) ise %6 oy oranıyla an-

ketten çıkmışlardı. (URL:33)

Maizière Ve Maas’ın Güvenlik Paketi 

İçişleri Bakanı Thomas De Maizière ve Adalet Bakanı Heiko Maas güvenlik alanında kanunu sertleş-

tirme konusunda hem fikir olmuşlardı. SPD’den (Sosyal Demokrat Parti) Thomas Oppermann ise, bu 

kanun taslağını ilkbahar döneminde parlamentoda görüşebilmeyi bekliyorum diyordu. Heiko Maas 

ve De Maizière’nin aynı fikirde olmasını da olumlu buluyorum diyordu. Bu güvenlik önlemlerinden 

biride elektronik ayak kelepçeleriydi. Karşıt taraf Yeşiller partisinden ise sert eleştiriler yapılmıştı. Sol 

partinin de eleştirileri olmasına rağmen her iki partide bu konuda görüşmeler açığız sinyali vermişler-

di. (URL:34)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Rp-Online
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Göçmenler İçin Toplama Kampı

Avrupa Birliği Beyaz Rusya’da göçmenler için yapılacak bir toplama kampını finanse edeceğini du-

yurdu. Rapora göre, gelecek yıl Minsk’e 7 Milyon Euro para gönderilecek. Tesisin çok kapsamlı ola-

cağı söylenilen bildiride, kadınlar,  kız çocukları ve aileler için ayrı bölmeler olacağını ve psikolojik 

ve tıbbi olarak yardımların olacağı bir yer olacağı bildiriliyor. Benzeri yerleşimleri Avrupa Birliği 

Türkiye’de ve Kafkas bölgelerinde de finans etmişti. (URL:35)

Kaynak: Taz.de

Brandenburg’da Doktorun Evine Taşlı Saldırı
Brandenburg’da Uckemark şehir doktorunun evine ırkçı olduğu düşünülen taşlı bir saldırı gerçek-

leştirilmişti. Brandenburg’lu doktorlar da Lübnan kökenli doktorla dayanışma içerisinde olduklarını 

bildiriyorlardı. Brandenburg sağlık kurumları başkanı Hans-Joachim Helming Perşembe günü yaptığı 

açıklamada bu saldırının kabul edilemez olduğunu söylüyordu. Kimliği belirsiz kişiler hafta sonu dok-

torun oturduğu eve üzerinde gamalı haç bulunan bir taş fırlatmışlardı. Şuana kadar polisin bildirdiğine 

göre, herhangi bir iz bulunamadı. (URL:36)

Göçmenler Yunanistan’a
Bir gazete haberine göre Almanya yakında tekrar iltica başvurusu sahibi kişileri Yunanistan’a sınır dışı 

etmek istiyor. Bu esnada ise Yunanistan’da ki göçmenlerin kaldığı yerler tartışma konusuydu. Göçmen 

yardım kuruluşları konuşmacısı bir kişi Yunanistan’da ki göçmen kamplarının kötü durumda olduğunu 

söylüyordu.(URL:37)
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Tuğçe Albayrak Davasında Katilin Sınır Dışı Edilmesi

Tuğçe Albayrağın katili Sanel M. hapis cezasının bitiminde ülkesi Sırbistan’a sınır dışı edilecek. 

Wiesbaden idare mahkemesi tarafından da onaylanan bu durum akla bazı soruları getirmişti. Hapis 

cezası ile zaten cezalandırıldığı düşünülen Sanel M. ayrıca bu suçu Sırbistan’da işlememişti ve ken-

disi Almanya’da büyümüştü. Almanya’da sosyalleşmiş ve burada hayatını idame ettiriyordu. Bu du-

rumun sadece M. için değil tüm Alman pasaportu olmayan yabancı kökenli insanları da etkileyeceği 

düşünülüyordu. Sadece Alman pasaportu olmamasından dolayı bu cezanın verilmesi ne kadar adil bu 

tartışılıyor.(URL:39)

Kaynak: Taz.de

Öğrenci Grubunun Ziyareti
CDU’dan (Hıristiyan Demokrat Birliği) 

Mario Czaja’nın verdiği bilgilere göre 

Berlin ve Brandenburg arasında Ekim 

ayında yaklaşık 1.000 mülteci alımı ile il-

gili imzalanan anlaşma sorun oluşturmak-

ta. Anlaşmaya göre altı aydan az Alman-

ya’da olan mülteciler sadece Berlin’den 

Brandenburg da ki  Wünsdorf’a taşınabi-

lir. Ancak  anlaşmanın  şartlarına  uyulmamakta. (URL:38)

Kaynak: Spiegel Online
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 Yeşiller Partisinden U Dönüşü

Yeşiller partisi için göçmenlik ve iltica konuları çok hassas bir konu olarak dikkat çektiği aktarılıyor. 

Parti içinde göçmen paketi konusunda zıtlıkların olduğu belirtiliyor. Yeşillerin 10 eyalet yönetiminden 

Afganistan’a yapılacak sınır dışı edilmelerin bloke edilmeyeceği konusunda anlaşılmıştı. Şart ise, hü-

kümetin oradaki güvenli bölgeleri düzenli olarak denetlemesiydi. Afganistan’a sınır dışı edilmeler bu 

ülkedeki geniş alanda yapılan savaşlar nedeniyle çokça tartışılmıştı. Hükümet ise yine de Afganistan’da 

göçmenler için güvenli bir bölge olduğunu düşünüyordu. Yeşiller politikacısı Erik Marquardt ise Afga-

nistan’a sınır dışı edilmeleri insanlık onuruna yakışmayan bir davranış olarak nitelendiriyordu. (URL:40)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: www.gruene.de
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Erika Steinbach CDU’yu Bırakmak İstiyor

Bir röportajda yaptığı açıklamaya göre, Erika Steinbach CDU(Hıristiyan Demokrat Birliği) partisin-

den ayrılmak istiyor ve tekrar bu partiyi seçmek ister miyim diye sorsalar hayır diye cevap veriyor-

du. Steinbach Merkel’in göçmenlere karşı uyguladığı politikaların yanlış olduğunu düşünüyordu ve 

bu konuda Merkel’i protesto ediyordu. Merkel’in bilerek yasa dışı göçü desteklediğini savundu ve 

AfD’nin(Almanya için Alternatif) meclise girmesini istediğini bildirdi. (URL:42)

14
SPD’li Politikacının Aracına Kundaklama

Berlin-Neukölln’de kimliği belli olmayan kişiler tarafın-

dan SPD’li (Sosyal Demokrat Parti) politikacı Mirjam 

Blumenthal’in aracı ateşe verildi. 44 yaşında ki politi-

kacı cumartesi sabah aracındaki alevleri fark etmişti ve 

itfaiye gelmeden önce kendisi yangını söndürdüğü bildi-

riliyordu. Devlet güvenliği olayın arkasında politik bir 

arka plan olduğunu düşünüyor fakat SPD sağcı radikal 

bir saldırı olduğunu düşünüyor. Blumenthal sağcılara 

karşı duruşuyla biliniyor. (URL:41)

Kaynak: Rp-Online

Kaynak: spd-neukoelln.de
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Sağcılar Berlin Saldırısının Olduğu Yerde Gösteri 
Yapmak İstiyorlar

Berlin’de ki terör saldırısının üzerinden dört hafta geçmişken, sağcı radikal grup Bärgida pazartesi 

günü Breitscheidplatz’da Merkel’in göçmen politikasına karşı gösteri yapmak istiyorlardı. Polisin bil-

dirdiğine göre, 80 katılımcı başvuru yapmıştı. Saat 20.00 de Hayvanat bahçesi istasyonundan (Bahnhof 

Zoo) saldırının yapıldığı yere kadar yürümek istiyorlardı. Aşırı sağcı halk hareketi olan Pro Deutsch-

land’da yaptığı ilanla, Berlin Merkel’e karşı dönüyor diyordu. (URL:43)

16

Leverkusen’de İslam Dersleri Başladı
Leverkusen’de Opladen İlkokulu ve Fontane okulunda haftada 

bir saat İslam dersi olacağı bildirildi. Leverkusen eğitim müdü-

rü Thomas Wieners bu saatin artırılmasının mümkün olduğunu 

fakat şuana kadar henüz bir tane bu alanda kendini geliştirmiş 

bir öğretmenin bulunduğunu bildiriyordu. Opladen okulunda 3. 

ve 4. Sınıflarda bu dersin verileceğini ve Fontane okulunda 1. 

ve 2.sınıflarda İslam dersinin verileceğini fakat ileride Opla-

dende 1 ve 2. Sınıflar da ve Fontane de 3 ve 4. Sınıflarda bu 

dersleri alabilecek durumda olacağını bildiriyordu. 6158 ilko-

kul öğrencisinden 1377’si Müslüman öğrencilerden oluşuyor 

ve dersler Almanca dilinde olacak. (URL:44)

Kaynak: Berliner-Zeitung

Kaynak: http://www.leverkusen.com
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Polis Sosyal Medyadaki Kışkırtmalar Yüzünden 

Soruşturma Açıyor

Görlitz emniyet müdürlüğü Bautzen’da 29 yaşında ki bir adamı sosyal medyada ki halk kışkırtma-

cılığından dolayı soruşturmaya alıyor. Polisin bildirdiği göre, soruşturmalar devlet güvenliği birimi 

tarafından yürütülecek. İnternete yüklenen videoda, bir otobüs şoförünün yaptığı anonsta tüm yaban-

cıların inmesi gerektiği, otobüsün Ausschwitz’e gittiği söylenmişti. Medyada ki habere göre videonun 

sesiyle oynanmıştı ve değiştirilmişti. Orijinalinde şoförün göçmenleri içtenlikle selamladığının olduğu 

söyleniyordu. Görlitz emniyet müdürlüğünden ise sosyal medyanın kontrolünün güvenlik birimleri 

tarafından sağlanmadığı bildiriliyordu.29 yaşındaki adam için hali hazırda bir soruşturma vardı, çün-

kü bu kişinin 2 Kasım 2016’da Bautzen’de Libya’dan gelen bir göçmeni silahla tehdit etmiş olduğu 

bildiriliyordu. (URL:45)

 Brandenburg Eyalet Yönetimi NPD’nin Yasaklanmamasını 
Hayal Kırıklığı Olarak Tanımlıyor

Brandenburg eyalet yönetimi NPD(Almanya Ulusal Demokratik Partisi) adlı partinin kapatılmama-

sının hayal kırıklığı olduğunu söylüyordu. Salı günü Potsdam’da SPD(Sosyal Demokrat Partisi) par-

tisinden Dietmar Woidke, NPD’nin anayasa düşmanı olduğu, insan onurunu hiçe sayan ve bizim de-

mokrasi prensiplerimiz ile uyuşmayan bir konseptleri olduğunu söylüyordu. Mahkemenin görüşü ise 

NPD’nin çok zayıf olduğu yönündeydi.Buna karşı AfD(Almanya için Alternatif) partisinin başkanı 

Alexander Gauland ise kararın iyi ve doğru olduğunu savunuyordu. İçişleri bakanlığının bildirdiğine 

göre NPD’nin Brandenburg’da 290 üyesi var. (URL:46)

Kaynak: Berliner-Zeitung
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Anayasa Mahkemesi NPD Adlı Partinin Kapatılması 
Talebini Reddediyor

Karlsruhe’de anayasa mahkemesi Salı günü aşırı sağcı parti olan NPD’nin(Almanya Ulusal Demok-

ratik Partisi) kapatılmayacağını duyurmuştu. Bir kez daha NPD’nin kapatılma talebi başarısızlıkla 

sonuçlanmıştı. Karlsruhe’li savcı, NPD’nin anayasaya düşman olduğunu ve nasyonal sosyalizm ile 

yakın olduğunu belirtiyordu fakat şuan da hedeflerini gerçekleştirecek durumda olmadıklarının ve 

somut göstergeler olmadığını söylüyordu. (URL:47)

17

Avrupa’da Anti Terör Yasası Müslümanları Ayrıştırıyor
Uluslararası af örgütü(Amnesty International) Av-

rupa’yı anti terör yasası ile Müslümanları ayrıştır-

dığı gerekçesiyle suçluyordu. Terör ile savaşmada 

af uzmanı Müslümanların ve yabancıların tüm Av-

rupa’da terörist ile eşit sayıldığını söylüyordu. Te-

mel hakların hiçe sayıldığı ve insan haklarının yok 

sayıldığı bildiriliyordu. Avrupa Birliği komisyonundan Julian King ise iddiaları reddediyordu ve Af 

Örgütü ile temel hakların zedelenmemesi konusunda aynı fikirde olduklarını söylüyordu. (URL:48)

Hessen Eyaletinden Sınır Dışı Edilme Rakamları
Wiesbaden içişleri bakanlığında ki bilgilere göre, Hessen’den geçtiğimiz yılda 1700den fazla kişi sınır 

dışı edilmişti ve bu sayı 2015 yılına oranla daha düşüktü. 2015 yılında 2658 yabancı sınır dışı edil-

mişti. 2014 yılında ise bu sayı 930’du. Aktarılan göre, 2016 yılında ise tam sayı belli değildi aslında, 

henüz bildirilmeyenler vardı.2016 yılında en az 6087 kişinin kendi isteğiyle gittiğini, bir önceki yılda 

bu sayının 6700 ve 2014 yılında 1205’di. (URL:49) 

Selefi Camilerinin Kapatılması
Neukölln’ün bölge belediye başkanı Franziska Giffey, SPD’den(Sosyal Demokrat Parti) içişleri se-

natörü Andreas Geisel’e yazdığı mektubunda, Al-Nur camisinin kapatılmasının hızlandırılmasını is-

tediğini yazmıştı. Şuana kadar içlerinden bu konuda herhangi bir yorum yapılmamıştı. Bu cami suça 

meyilli olan selefilerin merkezi olarak kabul ediliyordu. (URL:50) 

Kaynak: Berliner-Zeitung
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Höcke’nin Yahudi Soykırımı Hakkındaki Konuşması

Hamburg AfD(Almanya için Alternatif) fraksiyonu Thüringen’li AfD başkanı Björn Höcke’nin Yahu-

di soykırımı ile ilgili olan konuşmasının talihsizlik ve politik olarak da yanlış diye eleştiriyordu. AfD 

parlamento yöneticisi Alexander Wolf Çarşamba günü yaptığı açıklamasında, bizim temel anlayışımız 

içerisinde Almanya’nın 1930’lu ve 1940’lı yıllarda ki tarihi ve özellikle Yahudi soykırımı ile alakalı 

daha duyarlı olmak vardır diye aktarıyordu ve ekliyordu: Björn Höcke’nin ifadeleri kesinlikle bizim 

tarih ile alakalı sorumluluklarımızla uyuşmuyor. Höcke Salı günü Dresden’de, Almanlar kendi baş-

kentinde bir utanç anıtı diken tek millettir, demişti. (URL:51)

Forsa Anketine Göre 
Afd’nin Yeri

Yapılan bir ankete göre, aşırı sağcı parti AfD(Al-

manya için Alternatif) Brandenburg’da SPD(Sos-

yal Demokrat Partisi) partisine göre daha fazla oy 

alacağı yönünde bir sonuç çıkmıştı. Forsa’nın yap-

tığı ankete göre, gelecek Pazar seçim olsa, halkın 

%20’si AfD partisini seçiyor olarak görünüyordu. 

SPD ise %19 oranında kalmıştı. CDU(Hıristiyan 

Demokrat Birliği) %30 ile zirvede dururken, Sol 

parti %16 almıştı. Yeşiller partisi %6, FDP(Hür De-

mokrat Parti) ise %5 oranında kalmıştı. Diğer par-

tiler ise %4’lük oranı paylaşıyordu. Almanya genel 

seçimi 24 Eylül tarihinde gerçekleşecek. (URL:52) 

Kaynak: Berliner-Zeitung

Aşırı Sağcılık
“Altermedia” adı altında aşırı sağcıların inter-

net platformu sahibi 5 kişi, halkı kışkırtma su-

çundan dava ediliyordu. Bu kişiler yabancılara 

karşı kışkırtıcı söylemlerde bulunuyor ve soy-

kırımı da reddediyorlardı. 2016 yılının ocak 

ayında iki kilit isim tutuklanmıştı ve İçişleri 

Bakanı Thomas de Maizière bu platformu ya-

saklamıştı. Federal savcılığa göre bu platform 

aşırı sağcılığın ve nasyonal sosyalizmin geniş-

lemesi için söylemlerde bulunuyordu. (URL:54)

Genel Seçim 24 Eylül 
Tarihinde

Kabinenin Çarşamba günü verdiği kararda 

genel seçimler Almanya’da 24 Eylül tarihin-

de gerçekleşecek. Tarih konusunda eyaletler-

le de istişare yapılmıştı ve 16 eyaletten 15’i 

seçim günü olarak 24 Eylül tarihini onayla-

mışlardı. (URL:53)
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Aile Birleşimi Vizelerindeki Yükseliş
Eşlerini ya da diğer aile üyeleri-

ni Almanya’ya almak isteyenler 

sayısının geçtiğimiz yıla oranla 

yüzde 50 arttığı açıklanmıştı. 

Medya haberine göre, Suriyeli ve 

Iraklılarda bu sayı daha yüksek. 

Dış ilişkiler dairesinin bildirisine 

göre, 2016 yılında 105.000 vize 

çıkarılmıştı. 2015 yılında bu sayı 

70.000 civarındaydı. 2014 yılında ise 50.000’deydi. Açıklanan rakamlara göre, 2016 yılı için 73.000 

vize aile birleşimi için Suriye’li ve Irak’lılara verilmişti.2015 yılında bu sayı 24.000 idi. (URL:55)

19

Afd Dışarıda Kalmalı
Hamburglu AfD’liler(Almanya için Alternatif) kendilerini dışlanmış hissediyorlar çünkü Wilhelms-

burg halk evi sağcı partinin organizasyonu için olan yer talebini reddetmişti. Çarşamba günü olan 

konuşmasında AfD’li milletvekili bunun ifade özgürlüğüne bir saldırı olduğunu ve kararı bir skandal 

olarak nitelendirmişti. (URL:56)

Stasi Geçmişi İle İlişki
Berlin Humboldt Üniversitesi (Der Berli-

ner Humboldt Universität) Başkanı Sabine 

Kunst Andrej Holm’un bilimsel çalışmaları-

na son verileceğini yapılan bir basın toplan-

tısında açıklamıştı. Üniversite senato salo-

nunda ki konferansın başlangıcına protesto 

amacıyla öğrenciler gelmişti. İşten atılma 

sebebi olarak HU Holms’un Stasi görevini 

değil, özgeçmişinde verdiği yanlış bilgi gösterilmişti. Holms daha önce Stasi görevi yapmadığını 

belirtmişti fakat daha sonra eskiden Stasi için görev aldığı ortaya çıkmıştı. (URL:57)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Rp-Online
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Berlin’deki Terör Saldırısının Ardından Alınan 

Bariyer Önlemi
Berlin Noel paza-

rına bir tır ile yapı-

lan saldırıdan sonra, 

Krefeld’de karnaval 

trenin olacağı yere de 

bariyerler kurulması 

gerektiği aktarılmıştı. 

Geçtiğimiz yıl Kre-

feld- Uerdingen’de ki 

trene 80.000 izleyici 

katılmıştı ve bu yıl da 8 noktada bariyer konulmasına karar verilmişti. Berlin’de ki saldırı gibi bir 

saldırının gerçekleşmemesi adına bu kararın alındığı açıklanmıştı. Bariyer, konteyner gibi maddelerin 

bulunmasında ise firmalardan destek talep edilmişti. (URL:58)

Küçük Silahlar İçin Başvurular
Langenfeld-Monheim’da insanların gasp ve soygunlara karşı korkusunun arttığı ve bu yüzden silah-

lanma isteğinin arttığı görülüyordu. Mettmann bölgesinde küçük silahların sayısında inanılmaz bir 

artış olduğu belirtiliyordu. Polis konuşmacısı Nicole Rehmann’ın verdiği bilgilere göre 2016 yılında 

1893 kişi kurusıkı tabanca ve küçük silahlar için başvuru yapmıştı. Önceki yılda bu sayı 204’dü. Ber-

lin Noel pazarına olan saldırıdan sonra, aralığın son üç haftasında 82 kişi, bu yılın ilk iki haftasında 

ise 63 kişi başvuru yapmıştı. (URL:59)

Berlin’de Trump Protestoları
850 kişi Berlin Brandenburger Tor’da Amerika Başkanı Donald Trump’ı protesto ediyordu. Göste-

riciler ellerinde “Berlin duvarların kurulmasını doğru bulmuyor” pankartları vardı. Sadece Trump’a 

karşı protesto gösteri yapılmamıştı, aynı zamanda AfD(Almanya için Alternatif) ve Fransız sağcı parti 

"Front National” başkanı Marine Le Pen için de gösteriler yapılmıştı.(URL:60)

Kaynak: Rp-Online
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Alman Silah İhracatının 2016 Yılındaki Düşüşü

Alman hükümeti 2016 yılında bir önceki yıla oranla silah ihracatında bir gerileme olduğunu açıklıyor-

du. SPD’den (Sosyal Demokrat Parti) Ekonomi Bakanı Sigmar Gabriel 2016 yılında 6.88 Milyar Euro 

değerinde bir ihracattan söz ediyordu. Önceki sene ise bu sayı 7.86 Milyar Euro’ydu. Gabriel ayrıca 

ihracatının neredeyse yarısının Nato ülkelerine gittiğini söylüyordu. (URL:61)

Düşünülen Göçmen Yerleşim Yerinde Yangın
Baden-Württemberg eyaletinde 

Neuenstein’da iltica başvurusu ya-

pılanlar için bir yerleşim olarak 

düşünülen binada yangın çıkmıştı. 

Cuma günü polis tarafından yapılan 

açıklamada bir kundaklamanın söz 

konusu olduğundan bahsedilmişti. 

Kimsenin yaralanmadığı ve bunu 

yapan kişiler hakkında ise henüz bir bilginin olmadığı bildirilmişti. Geçtiğimiz yılda Taz haber sitesi-

nin yaptığı açıklamaya göre 141 kundaklama olayı gerçekleşmişti. (URL:62)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Taz.de
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Sağcıların Koblenz’deki Konferansı

AfD (Almanya için Alternatif) partisinden Frauke Petry ve Fransız sağcı partiden Marine Le Pen Kob-

lenz’de omuz omuza vererek birlikte bir konferans düzenlemişlerdi. Hollandalı aşırı sağcı Geert Wil-

ders’de AfD’nin genel seçimde seçilmesi için destek olacağını bildiriyordu. 3000 civarında kişi ise bu 

konferansı protesto ediyordu. Şehirde protesto için partilerden, kiliselerden ve vakıflardan geniş bir 

katılım vardı. Aralarında Rheinland-Pfalz başkanı Malu Dreyer, SPD(Sosyal Demokrat Parti) başkanı 

Sigmar Gabriel ve Lüksemburg dış ilişkileri bakanı Jean Asselborn’da bulunuyordu. (URL:63)

İşverenlerin Göçmenleride Göz Ardı Etmemesi Gerekiyor
SPD’den(Sosyal Demokrat Parti) ekonomi bakanı Albrecht Gerber, meslek eğitimi göreceklerin se-

çilmesinde göçmenlerinde göz önünde bulundurulması gerektiğini söylüyordu. Gerber, küçük ve orta 

ölçekli işletmelerin 30 yaşına kadar olan göçmenlerin meslek eğitimi görmeleri ve çalıştırılmaları du-

rumunda devletten destek de alacağını bildiriyordu. (URL:65)

Müslüman Öğretmen İçin Tazminat Yok
Osnabrück’de son derece iyi eğitilmiş ve mesleği için çok elverişli olan Müslüman bir öğretmen, okul yö-

netimine başörtüsü takmak istediğini bildirmişti. Aşağı Saksonya eğitim müdürlüğünce işe alınması iptal 

edilen öğretmen durumu şikâyet etmişti. Çarşamba günü Osnabrück mahkemesi bu makamın o dönem-

ki kurallara uygun hareket ettiğine karar vermiş ve öğretmen hiçbir şekilde tazminat alamıyordu. (URL:64)

Kaynak: Rp-Online
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Göçmenler İçin Yapılan Harcamalar
Yapılan açıklamaya göre Berlin geçtiğimiz sene göçmenler için 1.1 Milyar Euro harcama yapmıştı. 

Mali daireden bir sözcü bu açıklanan harcamaları onaylamıştı. 415 Milyon Eurosunun hükümetten 

geldiğini bildiriyordu. Bu yıl ise göçmenlere ne kadar harcanacağını salı günü Senato da karar veri-

lecek. (URL:67)

Rus Vakfının Afd’li Politikacının Kırım Seyahatini Ödemesi

AfD (Almanya için Alternatif) partisi Avrupa Milletvekili Marcus Pretzell’in Kırım seyahati Rus or-

ganizatörler tarafından finanse edildiği açıklanıyordu. AfD’li politikacının Avrupa Parlamento’suna 

verdiği dokümanlar sayesinde anlaşılmıştı. Pretzell 2016 Nisan ayında 3 günlük Yalta Uluslararası 

Ekonomik Forum’una katılmıştı. (URL:66)

Regensburg’daki Rüşvet Olayı
Düşündürücü parti bağışları, karlı iş birlikleri Regensburg’da dikkat çekmişti. Regensburg sansasyo-

nel bir rüşvet hadisesi ile sarsılmıştı. SPD (Sosyal Demokrat Parti) belediye başkanı hapse atılıyor 

ve CSU (Hıristiyan Sosyal Birliği) partisinin aynı görevde bulunan daha önceki kişilere yönelikte 

soruşturma açılmıştı. CSU 20 yıl boyunca şehrin yönetimi elinde bulunduruyordu ve 2014’den beri 

SPD yönetimi devralmıştı. Çarşamba gününden beri şehrin belediye başkanıyla birlikte, şehrin inşaat 

sahibi kişileri gözaltında tutuluyordu. Sebep olarak ise, rüşvet ve rüşvete yardım etme olarak gösteri-

liyordu. Savcılık 2 milyon maili ve 3 terabayt dokümanı incelemeye almıştı. (URL:68)

Kaynak: Spiegel Online
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Neukölln’de Kundaklama

Neukölln’de aşırı sağcı saldırılar devam edi-

yor. Pazartesi gecesi bölgenin güney bölge-

sinde iki araba ateşe verilmişti. Habere göre 

bu iki araba aşırı sağcılığa karşı yapılan pro-

testolara katılan Neukölln’lü bir kişiye ait-

ti. Güney Neukölln Berlin’de uzun yıllardır 

aşırı sağcı eylemlerin ağırlık merkezi konu-

mundaydı. Önceki yıla kadar sessizliğini koruyan bölgede Neonaziler eylül ayında solcu yerleşimleri 

gösteren bir harita yayınlamışlardı ve daha sonra Aralık ayının ortasında solcu bir restorana saldırı 

yapılmıştı ve daha sonra bu saldırı. (URL:69)

Hamburg’da Müslüman Cenaze Törenlerinin Sayısı Artıyor
Hamburg’da defnedilen Müslümanların sayısında bir artış gözlenmişti. Ohlsdorf ve Öjendorf’daki iki 

büyük mezarlıkta 1995 yılında 65 kişi defnedilmişken, geçtiğimiz yıl bu sayı 323’dü. Ölen kişiler bu 

defin işlemlerinde ise tabutsuz defnedilmişti. İslam’da olan bu defin şekli 1998 yılından beri Ham-

burg şehrinde yasaldı. Ohlsdorf Almanya’daki en eski ikinci mezarlık olarak dikkat çekiyordu. (URL:70)

Cumhurbaşkanlığı Seçimi
FDP (Hür Demokrat Parti) SPD’nin 

(Sosyal Demokrat Parti) Cumhur-

başkanı adayı Frank-Walter Stein-

meier’i destekleyeceklerini açık-

lıyorlardı. Parti Başkanı Christian 

Lindner Berlin’de yaptığı açıklama-

da Gauck’dan sonra Steinmeier’i 

destekleyeceklerini bildiriyordu. 

Lindner, Steinmeier’ın bu ülkenin temel değerlerini anlamış bir kişi olduğunu ve bunu da kanıtlamış 

tecrübeli bir politikacı olduğunu söylüyordu. (URL:71)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Taz.de
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Nauen’deki Kundaklama

NPD (Almanya Ulusal Demokratik Parti) partisin-

den Maik Schneider Nauen’deki kundaklama olayı 

davasında bölge savcısı tarafından 8 yıl 9 ay hapis 

cezası istemiyle yargılanıyor. Savcı Nils Delius bu 

hükümden yola çıkarak, böyle olaylara seyirci kal-

mayacağımızı ve ağır şekilde cezalandırılacağını 

söylüyordu. NPD’li politikacı ve diğer 5 kişi Nauen’de yabancı düşmanlığı ve aşırı sağcılık adı altın-

da bir grup kurmuşlardı. 2015 yılında da daha fazla radikalleşmişlerdi. (URL:72)

Protestolara Rağmen Toplu Sınır Dışı Edilmeler
Afgan vatandaşların Almanya’dan ikinci toplu sınır dışı edilme olayı sabahın erken saatlerinde ger-

çekleşmişti. 26 göçmen erkek Kabil havaalanına varmıştı. Bazıları iyi Almanca konuşuyordu, bazıları 

Burger King’de çalışıyordu. Kimisinin ailesi Almanya’daydı fakat geride bırakmak zorunda kalmış-

lardı. 700 Euro devletten destek alan kendi isteğiyle gelen göçmenlere kıyasla, sınır dışı edilenler 

hiçbir destek almıyorlardı ve havaalanında akrabalarını arayacak imkânları bile yoktu. Savaş alanına 

yapılan bu sınır dışı edilmelerin insancıl olmadığı söyleniyordu. (URL:73)

Alman Ordusundaki Reformlara Eleştiriler
SPD’nin (Sosyal Demokrat Parti) Federal Meclis ordu denetçisi Hans-Peter Bartels Alman ordusun-

daki reformların hızlı ve yeterli olmadığını söylüyordu. Personel sayılarında bir azalma olduğunu, 

personel sayısında eksik olduğundan dolayı işlerin yavaş gittiğini ve personel açığını kapatmak için 

14.300 yeni personele ihtiyaç duyulduğunu iletiyordu. Planlanan rakamın ise 2023 yılına kadar 7000 

olduğu söyleniyor ve bunun çok ağırdan alınan bir işlem olduğu aktarılıyor. (URL:74)

Terör Şüphelisinin İntiharı
Leipzig’deki hapishanede terör şüphelisi Jaber Albakr’ın davasında uzman bir komisyon Albakr’ın 

hapishanede kendisini asarak intihar etmesini araştırıyordu. Komisyondan Herbert Landau Dres-

den’de açıklamalar yapmıştı. Komisyona göre, ekim ayı başında 22 yaşındaki Suriyeliyi tutuklamayı 

Alman Emniyeti üstlenseydi, eyalet polisine bırakmasaydı daha uygun olurdu diyordu. (URL:75)

Kaynak: Berliner-Zeitung
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Eyalet Meclisi İltica Başvuru Sahiplerinin 

Sınır Dışı Edilmesini Tartışıyor
Schleswig-Holstein’da Afganistan’dan iltica başvuru talebi reddedilen kişilerin sınır dışı edilmesi 

çokça tartışıldı. SPD’den (Sosyal Demokrat Parti) Stefan Studt Çarşamba günü eyalet meclisinde 3 ay 

için planlanan sınır dışı edilmelerin durdurulmasını savunuyordu. Studt Afganistan’a yapılan sınır dışı 

edilmelerin doğru olmadığını söylüyordu. CDU (Hıristiyan Demokrat Birliği) ve FDP (Hür Demokrat 

Parti) ise hızlı sınır dışı edilmeleri savunuyorlardı. (URL:76)

Bayern’deki Aşırı Sağcılık
Yapılan açıklamaya göre, Bayern’lilerin yarısından fazlası Müslümanları sevmiyor ve neredeyse üçte 

biri ise göçmenleri sevmiyor. Bayern hükümeti ise bu sonuçları kabul etmiyordu. Münih’de oturan bir 

göçmen komşusu tarafından dövülürken çocuğu da buna tanık olmuştu, bir adam toplum içerisinde 

Müslüman bir kadına tükürmüş ve başörtüsünü indirmişti. Bunlar 80 olaydan sadece birkaçıydı. 2014 

yılından 2015 yılına kadar Bayern’de aşırı sağcı ya da yabancı düşmanlığı olaylarında %29 bir artış 

görülüyordu. Almanya genelinde ise %39’du. (URL:77)

Almanya’da Göçmenler İçin İş Durumu
Almanya İş Bulma Ku-

rumu, 5 sene içerisinde 

Almanya’ya gelen göç-

menlerin yarısının bir iş 

sahibi olacağını tahmin 

ediyor. Kurumun Başkanı 

Raimund Becker Berlin’de 

yapılan göçmen insanlar 

için iş piyasası konuşma-

sında, ilk yıllarında yüzde 8 ile yüzde 10 arasında bir rakam beklediklerini, 15 sene sonra ise %70’in-

den fazlasının iş sahibi olacağı düşünülüyor. CDU’dan (Hıristiyan Demokrat Birliği) Reiner Hase-

loff’un, orta vadede %10 rakamına ulaşabilirsek bizim için bu bir başarıdır demişti fakat Becker bunu 

kabul etmiyordu ve çok karamsar bir bakış açısı olduğunu düşünüyordu. (URL:78)

Kaynak: Taz.de
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Afd Başkanı Petry’nin Temel Hak Değişimi Açıklaması

İlticacılar için temel hak (Grundrecht) Alman anayasasında bulunuyor fakat AfD (Almanya için Alter-

natif) Başkanı Frauke Petry, bunu değiştirmek istediğini söylüyordu. Temel hak yerine Petry bu konuda 

tüm inisiyatifin tamamen devlete bırakılmasını, göçmenler konusundaki tüm kararların bu şekilde alın-

masını öneriyordu. Petry Almanya’nın bu kadar iltica başvurusu almasının bir zorunluluk olmadığını 

söylüyordu. Ayrıca göçmenler nedeniyle eşcinsellerin Berlin’de korku ile yaşadığını, her an cinsel ter-

cihleri yüzünden saldırıya maruz kalabileceklerini düşündüklerini söylüyordu. (URL:79)

103. Paragrafın Değişmesi
Büyük koalisyon bir noktada birleşmişti. Tartış-

malı madde olan “yabancı ülkenin devlet adam-

larına hakaret suçu” 2018 yılında kaldırılması 

gündemde. SPD (Sosyal Demokrat Parti) bu 

maddeyi hemen kaldırmak isterken, birlik ancak 

2018 yılında kaldırılacağını söylüyordu. Buna 

göre Ocak 2018’den itibaren yabancı devlet 

adamlarına yönelik hakaret suçu kaldırılmış ola-

cak. Adalet Bakanı Heiko Maas bu maddeyi modası geçmiş ve gereksiz olarak adlandırıyordu. SPD’li 

politikacı bu cezanın çok eski dönemlere ait olduğunu, artık Almanya’nın ceza hukukuna uymadığını 

söylüyordu. Maas yine de bu hareketin cezasız kalmayacağını söylüyordu. Maas ceza olacak fakat ne 

diğer bir insandan daha fazla ne de daha az diyordu. (URL:80)

Kaynak: Spiegel Online

Martin Schulz’un Başbakanlık Adaylığı
SPD (Sosyal Demokrat Parti) partisinde Martin Schulz’un ismi ön plana Başbakanlık adaylığı için ön 

plana çıkıyor. Frank-Walter Steinmeier 12 Şubatta Cumhurbaşkanı seçilecek ve Gabriel’de Dış ilişkiler 

Bakanı olacak diye düşünülüyor. Schulz ise Merkel’e karşı partiyi genel seçimlere götürmesi bekle-

niyor. Avrupa Parlamentosu Başkanı olan Schulz artık bu görevini SPD’nin Başbakan adayı olarak 

değiştireceği ve SPD’yi de kurtarması bekleniyor. Eksiklik olarak ise Schulz’un takımı dikkat çekiyor. 

Avrupa Parlamentosu’ndaki takımı orada kalacak ve şimdi Schulz için iyi bir ekip gerekiyor. Ayrıca 

Schulz’un hiç Almanya politikasının içinde olmaması da bir eksi olarak göze çarpıyordu. Bu yüzden de 

iç politika ile alakalı problemleri olabileceği düşünülüyor. (URL:81)
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Radikalleşme Artıyor Fakat 2016 Mayıs Ayından İtibaren Bir 

Düşüş Söz Konusu
Moses Mendelssohn Merkezinin yaptığı araştırmaya göre, Brandenburg’daki yabancı düşmanlığı gös-

terilerin 2 yıl içerisinde daha önce hiç olmadığı kadar artış gösterdiğini ortaya koyuyordu. Merkez 2015 

yılından itibaren yabancı düşmanlığı ve aşırı sağcılığın hızlı bir şekilde arttığını aktarıyordu. 2015 yı-

lında en az 50 kişinin katıldığının 105 eylemin gerçekleştiğini bu sayının 2016 yılında ise 100 olduğu 

açıklanmıştı. 2015 yılında 23.300 civarında kişinin katıldığı gösterilere, 2016 yılında 17.300 kişi ka-

tılmıştı. Mayıs ayından itibaren ise gösterilerde azalma olduğu görülmüştü. Sebebi ise Balkan yolunun 

kontrolün sağlanması olduğu düşünülüyordu. (URL:82)

Başbakan Merkel Ankara’ya Geliyor

CDU’dan (Hıristiyan Demokrat Birliği) Almanya Başbakanı Angela Merkel politik sebeplerden ötürü 

gelecek hafta Ankara’ya geliyor. Türk Dış ilişkiler sözcüsü Hüseyin Müftüoğlu Perşembe günü yaptığı 

açıklamasında, Merkel’in 2 Şubat’ta Ankara’da olacağını bildirdi. Merkel en son geçtiğimiz yıl Mayıs 

ayında insani yardım kapsamında Türkiye’de bulunmuştu. 15 Temmuz’da başarısız darbe girişiminin 

ardından sadece SPD’den (Sosyal Demokrat Parti) Dış İlişkileri Bakanı Frank-Walter Steinmeier Türki-

ye’yi ziyaret etmişti. Müftüoğlu yaptığı açıklamasında, birlikte çalışma yolunda doğru yolda ilerliyoruz 

diyordu. Ankara ziyaretinden sonra Merkel Malta’daki Avrupa zirvesine katılacağı bildiriliyor. (URL:83)

Kaynak: Berliner-Zeitung
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Enerji Tedarikçisi Entega’nın Ödülü Vermemesi

Gazetenin haberine göre, Darmstadt’lı enerji tedarikçisi, Müslüman bir kişi tarafından kurulan çevreci 

kuruluşa aşırıcılara yakınlığı gerekçesiyle ödülünü vermedi. Entegre sözcüsü Michael Ortmanns cuma 

günü yaptığı konuşmada, Darmstadt’da Bilal Merkezi ile NourEnergy’nin ortak faaliyet de bulundu-

ğuna dair bilgiler aldık dedi. NourEnergy için düşünülen 2500 Euro’yu ise bir hayvan derneği almıştı. 

Ödülü normal şartlarda internette yapılan anketlerde en çok oyu alan dernek alacaktı. Dernek ise bu 

kararın onlar için hayal kırıklığı olduğunu açıklamıştı. (URL:84)

Regensburg’daki Rüşvet Davası
Regensburg Belediye Başkanı Joachim Wolbergs 10 günden beri denetim altında tutuluyor. Şuan ise 

SPD’li (Sosyal Demokrat Parti) politikacı görevinden geçici bir süre için uzaklaştırılıyordu. Bayern Eya-

let Savcılığı kararın geçici olduğunu bildiriyordu. Soruşturma görevlileri, bu kararın görevi kötüye kul-

lanma ve şehir için itibar kaybı olduğundan dolayı alındığını bildiriyorlardı. Bir inşaat firmasından rüşvet 

aldığı iddiası ile gündeme gelen Wolbergs'in görevine devan edip etmeyeceği ise henüz net değil. (URL:85)

Alman Ordusunda Skandal
Almanya’da Pfullendorf kasabasında bir eğitim birliğinde yaşandığı iddia edilen olaylar gündemdeydi. 

Alman ordusunun elit askerlerin eğitim gördüğü Staufer kışlasında seks skandalı çok konuşuldu. Alman 

ordusu ise birçok asker hakkında özgürlükten mahrum bırakma, şiddet, yaralama ve cinsel taciz gibi 

suçlardan suç duyurusunda bulundu. Almanya Savunma Bakanı Ursula von der Leyen ise bu olaya aşırı 

sert tepki göstermişti. Leyen sorumluların gereken cezaları alacaklarını ve olayın tüm ayrıntılarının 

açıklanacağının sözünü veriyordu. (URL:86)

Kaynak: Spiegel Online
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Schulz Afd’yi Almanya İçin Bir Utanç Kaynağı 

Olarak Görüyor
SPD’nin (Sosyal Demokrat Parti) Başbakan adayı Martin Schulz adaylık konuşmasında AfD (Alman-

ya için Alternatif) partisinin Almanya için bir alternatif değil, bir utanç kaynağı olduğunu söylüyordu. 

Schulz kim özgür basına saldırmak istiyor ise ve yalan haberlerden söz ediyor ise, o başka bir ülke 

istiyordur, diyordu. SPD’nin şiddetli ulusalcılara karşı bir kale olduğunu da söylüyordu. (URL:87)

SPD’nin Başbakanlık İçin Adayı Martin Schulz
SPD (Sosyal Demokrat Parti) 2017 genel seçimlerinde Başbakanlık adaylığı için Martin Schulz’u 

seçiyor. Şimdi ise 61 yaşındaki politikacının genel seçimler için nasıl bir politika belirleyeceği he-

yecanla bekleniyor. Schulz “Bild am Sonntag” gazetesinde sağcılara karşı duracağını ve Höcke’nin 

söylemlerine müsamaha göstermeyeceğini bildiriyordu. Yapılan anketlerde ise Martin Schulz halk 

arasında olumlu olarak karşılanıyor. (URL:88)



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           OCAK

36

31
Terör İle Bağlantılı İltica Başvurusu Sahibi 

Kişilerin Başvurularının İptali
Avrupa Yüksek Mahkemesi terörist gruplar için görev üstlenmiş kişilerin yaptığı iltica başvurularının 

reddini kolaylaştırıyor. Lüksemburg’lu hâkimler bir Fas uyruklu kişiyi Belçika’da terörü desteklediği 

gerekçesiyle yaptığı başvuruyu ret etmişlerdi. Bu kişinin terörist eylemleri yapmış olup olmamasının 

önemli olmadığını söyleyen hâkimler, buna destek olmakta ret kararı için yeterlidir diyorlardı. (URL:89)

SPD’nin Oyları Bir Önceki Haftaya Göre %5 Artıyor
SPD’nin (Sosyal Demokrat Parti) Başbakan adayı olarak Martin Schulz’u göstermesinin ardından 

partinin oy oranlarının yapılan anketlerde arttığı görülüyordu. %26’ya çıkan oy oranı SPD’nin 2.5 

yıldır aldığı en iyi oran olarak göze çarpıyordu. CDU/CSU (Hıristiyan Demokrat Birliği/ Hıristiyan 

Sosyal Birliği) birliği %32.5’de aynı kalırken, diğer partilerde düşüş görülüyordu. En sert düşüşü ise 

yabancı düşmanlığı ve Müslüman karşıtı olarak bilinen aşırı sağcı parti AfD (Almanya için Alternatif) 

yaşıyordu. (URL:90)

İşsizlik Sayılarında Mevsimsel Yükseliş
Sezona bağlı olarak Almanya’da işsizlerin sayısı yükselmişti. Nürnberg’de salı günü iş bulma kuru-

munun başkanı Frank-Jürgen Weise ise iş piyasası yine de yeni yıla iyi başlamıştı diyordu. İşsizlerin 

sayısı 2.777 milyona yükseliyordu. Bir önceki yıla kıyasla sayıda gerileme vardı. Sayının kış mevsimi 

olması sebebiyle, birçok yapı şirketi ve dışarı işi yapan kişilerin dinlendiği gerekçesiyle yükseldiği 

söyleniyordu. Weise oturumu olan genç yabancıların çalışmadan para almalarının çok kötü bir durum 

olarak yorumluyor. Bunun bir problem olduğunu düşünen Weise hükümetin bu problem ile ilgilenme-

si gerektiğini söylüyordu. (URL:91)

Camiye Baskın
Berlin’de bölge savcısı ve polisin girişimiyle Salı günü terör şüphelisi üç kişi tutuklandı. 21,31 ve 45 

yaşındaki bu üç kişi hapis istemiyle karşı karşıya. Bu üç kişinin terör örgütü Işid ile bağlantısı olduğu-

na yönelik suçlamaların olduğu bildiriliyor. Polis sözcüsü Winfrid Wenzel’in açıklamalarına göre, salı 

günü Berlin’de sekiz yerde  gerçekleştirlmesi planlanan operasyonlar hem evlerde hem de camilerde 

gerçekleştirildi. Anti-terör operasyonlarının hedeflerinden biri ise Işid savaşçılarına yakınlığı yüzün-

den tartışma konusu olan Moabit’deki Fussilet camisiydi. (URL:92)
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